
 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

1 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ШИД 

 

На основу члана 58. став 1. и 2.  и 59. став 4. Одлуке о месним заједницама на територији општине Шид („Сл. лист 

општине Шид“ број: 21/), и члана 19. и 20. став 4. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 

територији општине Шид („Сл. лист општине Шид“ број: 5/19), Комисија за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на седници 08. фебруара 2019. године,  донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ШИД РАСПИСАНИХ ЗА 24. ФЕБРУАР 2019. 

ГОДИНЕ 

 

ОДРЕЂУЈУ СЕ бирачка места за гласање на изборима за чланове савета месних заједница на територији општине 

Шид, расписаних за 24. фебруар 2019. године и то: 

 

I 

Ред. бр. 

бир. 

места 

Назив 
Адреса 

бирачког места 
Подручје које обухвата бирачко место 

1 
ОШ“ВУК 

КАРАЏИЋ“ 

АДАШЕВЦИ, 

ФРУШКОГОРСКА 3 

Босутска, Бранка Радичевића, Светог Николе, Светог 

Саве, Светозара Марковића, Железничка, Сремског 

фронта и Фрушкогорска. 

2 
ОШ“ВУК 

КАРАЏИЋ“ 

БАТРОВЦИ, 

ЈНА 34 

 Иве Лоле Рибара, ЈНА, Матије Гупца, Пинкијева и 

Шидска. 

3 
ОШ“БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 

БАЧИНЦИ, 

СРЕМСКА 1 

Бранка Радичевића, Војвођанска, Вука Караџића, 

Железничка, Змај Јове Јовановића, Палилула, 

Партизанска, Русинска, Салаши, Сремска и 

Фрушкогорска. 

4 ДОМ КУЛТУРЕ 
БЕРКАСОВО, 

СВЕТОГ САВЕ 1 

12. априла, Војвођанска, Деспотовац, Липовачка, 

Партизанска, Планинска, Светог Саве, Солунских 

добровољаца, Сремска, Староградска, Фрушкогорска и 

Шидска. 

5 
ОШ“САВА 

ШУМАНОВИЋ“ 

БИНГУЛА, 

НУШИЋЕВА 1 

Бранка Радичевића, Јанка Чмелика, ЈНА, Лењинова, 

Николе Тесле, Нушићева, Пинкијева, Пролетерска, 

Савска, Сремска, Стевана Шарца и Фрушкогорска. 

6 
ОШ“СРЕМСКИ 

ФРОНТ 

БИКИЋ ДО, 

ЧАПАЈЕВА 27 
Планинска, Подрумска и Чапајева. 

Година VII                                                                                                                                                                  Шид 

Број 6/2019                                                                                                                08. фебруар 2019. година 



 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

2 

 

7 
ОШ“ВУК 

КАРАЏИЋ“ 

ВАШИЦА, 

ВУКА КАРАЏИЋА 2 

1. Mаја, Босутска, Војвођанска, Вука Караџића, 

Лењинова, Николе Тесле, Пролетерска и 

Фрушкогорска. 

8 
ОШ“ФИЛИП 

ВИШЊИЋ“ 

ВИШЊИЋЕВО, 

ФИЛИПА ВИШЊИЋА 1 

Дубрава, Железничка, Липовачка, Радничка, Филипа 

Вишњића, Босутска, Босутски сокак, Гробљанска и 

Фрушкогорска. 

9 
ОШ “БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 

ГИБАРАЦ, 

СВЕТОГ САВЕ 5 

Десанке Максимовић, Железничка, Иве Лоле Рибара, 

Јована Рашковића, Карађорђева, Ловачка, 

Пролетерска, Саве Шумановић, Светог Саве, 

Фрушкогорска и Цара Лазара. 

10 
ОШ “САВА 

ШУМАНОВИЋ“ 

ЕРДЕВИК, 

СВЕТОГ САВЕ 4 

Живојина Мишића, Карађорђева 1-75а, Миланке 

Бранковић, Пролетерска 13-101 и 12-100, Светог Саве 2-

128, Сремска 15-99 и 20-100 и Фрушкогорска. 

11 
СЛОВАЧКИ 

ДОМ 

ЕРДЕВИК,  

МАСАРИКОВА 2 

Јанка Чмелика, Карађорђева 2-86, Краља Петра I, 

Масарикова, Николе Тесле 1-13, 2-16А и ББ, Пинкијева 

1-81, Пролетерска 1-11, 2-10Ц и ББ и Сремска 1-13, 2-18 

и ББ. 

12 
МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 

ЕРДЕВИК, 

ТРГ МЛАДИХ 1 

Блажевац, Војвођанска, Ворово, Гробљанска, Ђипша, 

Милин до, Николе Тесле 15-65 и 18-100, Пинкијева 2-82 

и ББ, Салаши, Светог Саве 3-135, Сремски борац, Цара 

Душана и Шидска 

13 
ОШ“ВУК 

КАРАЏИЋ“ 

ИЛИНЦИ, 

ВОЈВОЂАНСКА 1 

Војвођанска, Др. Јован Рашковић, Јована Јовановића-

Змаја, Карађорђева, Николе Пашића, Пролетерска, 

Сремска и Шидска 

14 
ОШ“ФИЛИП 

ВИШЊИЋ“ 

ЈАМЕНА, 

МИЛОША ОБИЛИЋА 

42 

Борачка, Бранка Радичевића, Браће Југовића, 

Војвођанска, Вука Караџића, Дамјана Јеврића, 

Карађорђева, Кнеза Лазара, Липац, Милоша Обилића, 

Новосадска, Савска и Фрушкогорска. 

15 
ОШ“БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 

КУКУЈЕВЦИ, 

ДЕСАНКЕ 

МАКСИМОВИЋ 2 

Босутска, Војводе Синђелића, Војвођанска, Вука 

Караџића, Десанке Максимовић, Пашићева, 

Републиканска, Сремска, Цара Лазара, Војводе 

Путника, Грчког пријатељства, Железничка, Змај 

Јовина, Милоша Обилића, Савска, Сарајевска, Светог 

Саве, Српских владара и Фрушкогорска. 

16 
ОШ“САВА 

ШУМАНОВИЋ“ 

ЉУБА, 

ВОЈВОЂАНСКА 36 

Војвођанска, Јанка Чмелика, ЈНА, Масарикова, 

Сремска и Фрушкогорска 

17 
ОШ“СРЕМСКИ 

ФРОНТ“ 

МОЛОВИН, 

ФРУШКОГОРСКА ББ 

Бранка Радичевића, Вука Караџића, Сремска и 

Фрушкогорска 

18 
ОШ“ФИЛИП 

ВИШЊИЋ“ 

МОРОВИЋ, 

КРАЉА ПЕТРА I 18 

Вука Караџића, Краља Петра I, Митровачка, Светог 

Саве, Шидска, Батровачка, Босутска, Иве Андрића, 

Николе Тесле и Пролетерска. 

19 
МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 

ПРИВИНА ГЛАВА, 

ЈНА 10 
Вука Караџића, ЈНА и Планина 

20 ДОМ КУЛТУРЕ 
СОТ 

ДУНАВСКА 6 

Владимира Назора, Дунавска, Зараван, Иве Лоле 

Рибара, Матије Гупца, Маршала Тита, Моше Пијаде и 

Фрушкогорска. 

21 
ОШ“СРЕМСКИ 

ФРОНТ“ 

ШИД 

МАЈКЕ ЈЕВРОСИМЕ 1 
Насеље Исток. 

22 
ТЕХНИЧКА 

ШКОЛА 

„НИКОЛА 

ШИД 

ШКОЛСКА 1 

Змај Јове Јовановића, Саве Шумановића 1-135, Светог 

Саве 1-145, Цара Лазара 2-114 и Школска 



 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

3 

 

ТЕСЛА“ 

23 
СПОРТСКИ 

ЦЕНТАР 

ШИД, 

МАТИЈЕ ГУПЦА 5 

Босутска, Јанка Чмелика, Јована Дучића, Матије 

Гупца и Саве Шумановића 2-126. 

24 
ОШ“СРЕМСКИ 

ФРОНТ“ 

ШИД 

МАЈКЕ ЈЕВРОСИМЕ 1 

Вељка Влаховића, Др Драгутина Грчића, Др Николе 

Трумића, Златка Шнајдера, Иве Лоле Рибара, Илије 

Башичевића-Босиља, Јозефа Марчока, Липовачка, 

Мајке Јевросиме, Максима Горког, Мирослава Антића, 

Мичуринова, Омладинска, Проте Душана Летића и 

Симе Томовића. 

25 
ПУ“ЈЕЛИЦА 

СТАНИВУКОВ

ИЋ-ШИЉА“ 

ШИД, ЈЕЛИЦЕ 

СТАНИВУКОВИЋ 18 

Лазе Костића, Насеље Јелице Станивуковић и  

Николе Влашког. 

26 ДОМ ЗДРАВЉА 
ШИД 

АЛЕКСЕ ШАНТИЋА 1 

Карађорђева 1-127 и ББ, Кнеза Милоша, Огњена Прице 

и Светог Саве 2-148б. 

27 
ГИМНАЗИЈА 

“САВА 

ШУМАНОВИЋ“ 

ШИД, 

ЛАЗЕ КОСТИЋА 2 

Алексе Шантића, Бранка Ерића, Васе Стајића, Ђуре 

Јакшића, Јанка Веселиновића, Пинкијева и Филипа 

Вишњића. 

28 
СЛОВАЧКИ 

ДОМ 

ШИД, 

СВЕТОГ САВЕ 76 

Ђуре Даничића, Масарикова, Насеље Војводе Степе 

Степановића, Саве Ковачевића, Савска, Толстојева и 

Цанкарева. 

29 
МЕСНА 

ЗАЈЕДНИЦА 

ШИД, 

КАРАЂОРЂЕВА 85 

Карађорђева 2-44, Николе Тесле, Петра Кочића, 

Светозара Марковића и Цара Душана 1-123. 

30 
ГИМНАЗИЈА 

“САВА 

ШУМАНОВИЋ“ 

ШИД, 

ЛАЗЕ КОСТИЋА 2 

7. јула, Вељка Пауновића, Војислава Илића, 

Карађорђева 46-138, Марка Орешковића, Милоша 

Обилића, Пролетерска, Трг ослобођења и  

Трг Републике. 

31 
ОШ“БРАНКО 

РАДИЧЕВИЋ“ 

ШИД, 

ПЕТРА КОЧИЋА ББ 

12. април, 6. децембра, Бошка Бухе, Војвођанских 

бригада, Другог сремског одреда, Душана Радовића, 

Жикице Јовановића-Шпанца, Јелене Ћетковић, Лазара 

Бибића, Мирка Бибића, Мокрањчева, Николе 

Миклоша, Паје Маргановића, Перице Станковића, 

Симеона Пишчевића, Славка Мердановића, Срете 

Славујевића и Теодора Станивуковића. 

32 ЦРВЕНИ КРСТ 
ШИД, 

ЦАРА ЛАЗАРА 10 

Бранка Радичевића, Вука Караџића, Сремска и 

 Цара Лазара 1-121. 

33 
ДОМ 

ПЕНЗИОНЕРА 

ШИД, 

БРАНКА 

РАДИЧЕВИЋА 1 

20. октобар, Арсенија Чарнојевића, Борачка, Браће 

Петровић, Војвођанска, Ђуре Киша, Иве Андрића, 

Радничка, Сремског фронта, Стевице Мандића, Трг 

жртава великогоспојинске рације, Трг 29. новембар и 

Чајковска. 

34 
КПД „ЂУРА 

КИШ“ 

ШИД, 

ЦАРА ЛАЗАРА 105 

1. маја, Браће Јерковић, Владимира Назора, Михајла 

Пупина, Фрушкогорска и Цара Душана 2-58 и ББ. 

 

II 

Решење о одређивању бирачких места објавити у „Службеном лицу општине Шид“, на огласним таблама месних 

заједница и на званичној интернет презентацији општине Шид www.opstinasid.org  

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 

 ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

Број: 013-27/II-19 

Дана: 08. фебруара 2019. 

Шид 

ПРЕДСЕДНИК  

Ромко Папуга, дипл. правник 
 



 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

4 

 

САДРЖАЈ 

 

Број     Назив                                                                                                                                                        Страна  

акта                                                                                                                                                                        акта 

ОПШТИНА ШИД 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

 

РЕШЕЊЕ: 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ШИД РАСПИСАНИХ ЗА 24. ФЕБРУАР 2019. ГОДИНЕ ...................................................................................................................................................................... 1 

 



 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

5 

 

 



 

 

Број 6                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ШИД                     петак 08. фебруар 2019. 

 

6 

 

 

 

Службени лист општине Шид, излази по потреби, 

Издавач Општинска управа општине Шид, Одељење за скупштинске и правно-стручне послове, 

Карађорђева бр. 2 Шид. 

Уредник Бојана Мравик , начелница Општинске управе општине Шид, телефон: 022/712 – 544 

www.sid.rs 


